

FECHA	FACTURA
13 de Febrero del 2024 09:02:28	IMAZA7459
FOLIO FISCAL	
A783322C-7D89-4BCD-84D2-EFB929B6FEBB	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750106050001	50151513-Aceites vegetales o de planta comestibles	2	ACEITE MIXTO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.50	\$85.00	
000020100700000	50111514-Cerdo, mínimamente procesado sin aditivos	0.49	CHULETA CDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$105.00	\$51.45	
000020107900000	50112000-Carnes procesadas y preparadas	0.26	MOLIDA CERDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$114.00	\$29.64	
000020107900000	50112000-Carnes procesadas y preparadas	0.24	MOLIDA CERDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$114.00	\$27.36	
000750102054521	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	2	NUTRI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.50	\$55.00	
000750300055517	50131612-Huevos en la cascara de gallina	1	SJUAN HVO BL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$86.00	\$86.00	
000750100091336	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	2	CLAVEL DESLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$30.00	
000750102056406	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	2	NUTRI MEDIA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$24.00	
000750105241180	50201709-Café instantáneo	1	LEGAL CAFE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00	

MG: TICKET No: 381240735404335630185 TR No: 2578
--

TOTAL CON LETRA
(CUATROCIENTOS OCHO PESOS 45/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$408.45
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$408.45

CADENA ORIGINAL
1.1 A783322C-7D89-4BCD-84D2-EFB929B6FEBB 2024-02-13T09:03:29 SST060807KU0 NYezN/blrdjQMxGfP1+M8sLfFlu1ySC3tnUo2Yv/oNHdCy3dgYHVi1GSOw6PQI11KUoqmrzBDUGbkDMMo/a4MKBjRgm5A8EUK/Lqg+9wc8oKGx+VPCGuDRsRr7XtCv26nFxfDDIY3tJWUbHNIS/Oogxxdg8L67B9SPPaRrAiM4bqvkwonc+y07jCx8KH82GJT4S/McQaRg4vtHetkbZNGuWfg/7ywXEsfkxqZ1mmpdkiaPS0OYZtdxAXRSOI58eTTwbdr4dLDo+6f/s/d2ljVIFSsQIWGEpsJhdhmkQ+pvlcmsEEKPxOcYap7Db+MpsRbFfR9fc3l

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
NYezN/blrdjQMxGfP1+M8sLfFlu1ySC3tnUo2Yv/oNHdCy3dgYHVi1GSOw6PQI11KUoqmrzBDUGbkDMMo/a4MKBjRgm5A8EUK/Lqg+9wc8oKGx+VPCGuDRsRr7XtCv26nFxfDDIY3tJWUbHNIS/Oogxxdg8L67B9SPPaRrAiM4bqvkwonc+y07jCx8KH82GJT4S/McQaRg4vtHetkbZNGuWfg/7ywXEsfkxqZ1mmpdkiaPS0OYZtdxAXRSOI58eTTwbdr4dLDo+6f/s/d2ljVIFSsQIWGEpsJhdhmkQ+pvlcmsEEKPxOcYap7Db+MpsRbFfR9fc

SELLO DIGITAL DEL SAT
LccDkYR7qgmItgyh0ccyzl1/DAURJmtvzVhdOOo6PLvOhGooo49RsgpX4jlgksdX1f0ig+vUcFptjB4ExUBD7DhtiZl2QmaYKfAHyxbmoJ73hVXqOVrpB4WnnwVOpAGSV/+fRhXU8iIlW43lDPiq7ouD8aOh/xQzOrd2Rb8o+KhQDZdJ5298n0Z7ohQHh9qnLG2GbOzuyBcbVpOpXB4DL4fiT/+GeyhrH/wxrbb4DcNREpFKFg10O2i9rSZ+uto/L9WMgm+HoUr5nXsBdlCQuh7GvUnDgUuWrX/rFoiemFTcqg0732G60NVegq4i4ddHXncI30QST0gt7E3MYWCGg==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	73040 a 13 de Febrero del 2024 09:02:28	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	13 de Febrero del 2024 09:03:29	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		